
Государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Ленинградской области 

“Бегуницкий агротехнологический техникум” 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17 марта 2022 г.                                                                                                                     № 2-кз     

д. Бегуницы                                

 

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ 

(учебная часть) 

 

Об утверждении сроков сессии 

 

В соответствии с ФГОС СПО 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства», 35.02.08 

«Электрификация и автоматизация сельского хозяйства» по заочной форме обучения, письмом 

Минобрнауки России от 20.07.2015г № 06-846, учебным планом и календарным учебным графиком 

групп МСХ-2, ЭАСХ-1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить сроки лабораторно- экзаменационной сессии во 2 полугодии 2021-22 учебного года в 

следующие сроки: 

МСХ-2 с 04.04.2022г. по 23.04.2022г. (20 календарных дней) 

ЭАСХ-1 с 04.04.2022г. по 23.04.2022г. (20 календарных дней) 

2. Секретарю учебной части Беловой С.В. подготовить справки- вызовы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР А.О.Фартальнову. 

 

Директор                                                    А.О. Туфанов 


	ПРИКАЗ

